
RELAÇÃO

DE

CARGOS

-

PROJETO

DE

LEI

-2026

Cargo/Emprego/Função

Cargos

Salário

Referência

REAJUSTE

1%

Salário

Referência

Ocupados

Inicial

Iniícial

Auxiliar

de

Enfermagem

29

1.562,99

119

1.658,54

|

2.020,76

127

Auxiliar

Odontológico

9

1.524,87

119

1.658,54

1.700,00

120

Procurador

do

Município

4

5.644,15

169

5.700,59

5.989,18

171

Procurador

Geral

do

Município

1

6.876,85

177

6.945,62

7.297,22

179

Técnico

de

Enfermagem

9

1.857,90

126

1.971,47

2.071,28

128


