

RELAÇÃO DE CARGOS - PROJETO DE LEI -2026

Cargo/Emprego/Função	Cargos Ocupados	Salário Inicial	Referência	REAJUSTE 1%	Salário Inicial	Referência
Auxiliar de Enfermagem	29	1.562,99	119	1.658,54	2.020,76	127
Auxiliar Odontológico	9	1.524,87	119	1.658,54	1.700,00	120
Procurador do Município	4	5.644,15	169	5.700,59	5.989,18	171
Procurador Geral do Município	1	6.876,85	177	6.945,62	7.297,22	179
Técnico de Enfermagem	9	1.857,90	126	1.971,47	2.071,28	128